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							Kataloge und Preislisten
	Fahrzeuge
	VESPA
	APRILIA
	MOTO GUZZI
	PIAGGIO
	Umbauten



	Team
	Kontakt
	Karin Körner
	Nico Maccarrone
	Wir stellen ein!



	Service
	Prime Händler
	Werkstatt
	Kundendienst / Inspektion
	Fahrzeug-Umbauten
	Überwinterung
	Rundgang durch den Showroom



	Neu- und Gebrauchtfahrzeuge
	News
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	Keine Ergebnisse gefunden

	Die angefragte Seite konnte nicht gefunden werden. Verfeinern Sie Ihre Suche oder verwenden Sie die Navigation oben, um den Beitrag zu finden.



				
			


				
		Kontakt
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			Telefon 089/6087890

Siemensstr. 24

85521 Ottobrunn bei München


Aktuelle  Öffnungszeiten 
(März bis Okober)

Mo - Fr 9 - 12 und 13 - 17 Uhr

Samstags  - 13 Uhr

		

	
Motorräder
	APRILIA
	MOTO GUZZI



Roller
	VESPA
	PIAGGIO



Hubraum / Elektro
	Elektrisch
	50 ccm
	125 ccm
	300 ccm
	400 ccm
	500 ccm
	660 ccm
	750 ccm
	850 ccm
	1.000 ccm
	1.100 ccm
	bis 1.400 ccm



	

		

	





			
				

	
		Das Kleingedruckte
	Impressum
	Bildnachweis
	Datenschutzerklärung
	allgemeine Informationen




Verkauf
			Körner Motobikes ist autorisierter Händler für Motorräder und Motorroller der Marken Vespa, Piaggio, Moto Guzzi und Aprilia. Bei Körner Motobikes in Ottobrunn bei München finden Sie ständig eine große Zahl von Neu- und Gebrauchtfahrzeugen.



		

Werkstatt
			Körner Motobikes ist die autorisierte Vertrags-Werkstatt für Vespa, Piaggio, Moto Guzzi, Aprilia. Auch andere Marken werden qualifiziert gewartet.



		

Info
			Körner Motobikes GmbH & Co. KG

Siemensstr. 24

85521 Ottobrunn

Telefon: 089 / 60 87 89 0

 

Aktuelle Öffnungszeiten

(März bis Oktober)

Mo – Fr 9 – 12 und 13 – 17 Uhr

Samstags 9 – 13 Uhr
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